
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RSFC

RSFC

102724 08/10/202207 01 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

RAFAEL DOS SANTOS
GABRIEL VOLFFE ARRUDA

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

1631
1737
89
599

15:47 15:59

02 01

16:00 16:12

02 00

16:15 16:39

03 00
07 01

168446 EDUARDO HENRIQUE REIS 02
162146 MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES 03
164594 BRUNO LINO PICOLO 04
169003 SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS 06
168430 PEDRO NEVES ROSA SALES 08
164595 GABRIEL MAIA ALVES 09
161685 VINICIUS REIS DE ABREU 10
170125 ENRICO GENUÍNO DAS NEVES 11
172093 VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO 15
164598 KAUE DOS ANJOS BURATTI 22
162745 ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA 25
169153 ARTHUR HOLLOSI DIAS 28
166256 HEITOR PENHA OLIVEIRA 32
164592 ARTHUR GALDINO OLIVEIRA 33
162746 THIAGO MARINHO RATSBONE 40

03
02
15

09
04
28
09
10

10
06
33
25
33

22
08
32

40
11
40
22

09:07

xxx
xx

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

0901
01:34

4002
03:15

3303
09:18

0804
10:07

2505
16:01

2506
20:52

3307
22:46

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164675 PEDRO HENRIQUE CAMARGO NABOAS 01
164489 RENNAN ALVES DE ARAUJO 02
173850 VINICIUS KENZO UEDA 03
178781 GUSTAVO ARAUJO ALVES 04
173795 JOÃO VITOR FERREIRA ROSA 05
168397 GUILHERME CÉSAR SEBIN SANTOS 06
169736 MIGUEL AVILA MENEZES DA SILVA 07
167612 DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS 08
164476 CARLOS EDUARDO REBELATO THOMAZINI 09
174568 LUIZ FELIPE CARDOSO GONçALVES CACHOEIRA 10
164945 GABRIEL HENRIQUE LEITE FERREIRA 11
174869 GABRIEL TINTE DA SILVA 12
164481 MATHEUS PEREIRA DE ARAUJO 13
184487 THIAGO DA COSTA GONçALVES JUNIOR 14
165875 RAUL CARRER COLURA 18

01
12
18

07
03
14
02

08
04
07
10

10
05
09
11

11
06
13

08:01 10:46

xxx

1001

00:12

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO MARQUES PENA6491

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946

V
IN

IC
IU

S
 R

E
IS

 D
E

 A
B

R
E

U
 (

10
)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 C
A

M
A

R
G

O
 N

A
B

O
A

S
 (

1)

LE
O

N
A

R
D

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
A

NELCI DOS ANJOS BURATTI 7402

RSFC

MARCELO DA CUNHA 7128

AA WIMPRO GUARULHOS


