## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

1631   1737   89   599	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I  ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL ÁRBITRO AUXILIAR: GABRIEL CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV  TO  JOGADORES  EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	DOS SANTOS VOLFFE ARRUDA ORGIA LEE PEREIF A ARAUJO PINHEIF	RA	Nº 02 03 04 06 08	AMAR	VERM	SÉRII CIDAI	DE: S	ão Par	ÇŐES 22	40	X		15:47 16:00 16:15 CONTAGE 02 02 03 07	TÉRMING   15:59   16:12   16:39
ATEGORIA:  1631 1737 89 599  RQUIPE "A" - RSF REGISTRO 168446 162146 164594 169003 168430 164595 170125 172093 164598 162745	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I  ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL ÁRBITRO AUXILIAR: GABRIEL CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV  TO  JOGADORES  EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	DOS SANTOS VOLFFE ARRUDA ORGIA LEE PEREIF A ARAUJO PINHEIF	RA	02 03 04 06	AMAR	VERM	CIDAI	SUBS	<b>5TITUI</b> 10	ÇŐES 22			2º PER. 3º PER. PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	16:00 16:15 02 02 03 07	16:12 16:39   x   01   x   00   x   00   x   01   x   01
1631   1737   89   599   168446   162146   168459   168459   164598   162745   16275   16275   16275   16275   16275   16275   16275   16275   16275   16275   16275   16275	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I  ARBITRO PRINCIPAL: RAFAEL ARBITRO AUXILIAR: GABRIEL CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV  TO JOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	DOS SANTOS VOLFFE ARRUDA ORGIA LEE PEREIF A ARAUJO PINHEIF	RA	02 03 04 06	AMAR	VERM	CIDAI	SUBS	<b>5TITUI</b> 10	ÇŐES 22			3º PER. PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	16:15 02 02 03 07	16:39 
1631 1737 89 599 599 REGISTRO 168446 162146 162146 16246 164594 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 16598 162745	ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL ÁRBITRO AUXILIAR: GABRIEL CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV  FC  JOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	DOS SANTOS VOLFFE ARRUDA ORGIA LEE PEREIF A ARAUJO PINHEIF		02 03 04 06	AMAR	VERM	03	SUBS 09	<b>5TITUI</b> 10	ÇŐES 22			PRORROG 1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	CONTAGE   02	X   01   X   00   X   01   X
1737 89 599 599 REGISTRO 168446 162146 164594 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	ARBITRO AUXILIAR: GABRIEL CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV ANOTADOR: FABIANA DA SILV  DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	VOLFFE ARRUDA ORGIA LEE PEREIF 'A ARAUJO PINHEIF		02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			1º PER. 2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	02 02 02 03 07	x 01 x 00 x 00 x 01 x
1737 89 599 599 REGISTRO 168446 162146 164594 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	ARBITRO AUXILIAR: GABRIEL CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV ANOTADOR: FABIANA DA SILV  DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	VOLFFE ARRUDA ORGIA LEE PEREIF 'A ARAUJO PINHEIF		02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	02 02 03 07	x 01 x 00 x 00 x 01 x
89 599 REGISTRO 168446 162146 164594 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	CRONOMETRISTA: EVELLIN GI ANOTADOR: FABIANA DA SILV  ANOTADOR: FABIANA DA SILV  FC  JOGADORES  EDUARDO HENRIQUE REIS  MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES  BRUNO LINO PICOLO  SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS  PEDRO NEVES ROSA SALES  GABRIEL MAIA ALVES  VINICIUS REIS DE ABREU  ENRICO GENUÍNO DAS NEVES  VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃI  KAUE DOS ANJOS BURATTI  ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	ORGIA LEE PEREIF		02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			2º PER. 3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS	02 03 07	x 00 x 00 x 01 x
REGISTRO 168446 162146 1692146 169003 168430 164595 161885 170125 172093 164598 162745	EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	S	RO	02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			3º PER. FINAL PRORROG PENALTIS  ACUMU X	03 07	x 00 x 01 x
REGISTRO  168446 162146 162146 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			FINAL PRORROG PENALTIS  ACUMU X	07	<b>x</b> 01
REGISTRO  168446 162146 162146 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			PRORROG PENALTIS ACUMU X	ULATIVAS X	Х
REGISTRO  168446 162146 162146 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			ACUMU X	Х	x
REGISTRO  168446 162146 162146 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			Х	Х	
REGISTRO  168446 162146 162146 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	DOGADORES EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			Х	Х	
168446 162146 164594 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 164598	EDUARDO HENRIQUE REIS MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			02 03 04 06	AMAR	VERM		09	10	22			Х	Х	
162146 164594 169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	MIGUEL OLIVEIRA GONÇALVES BRUNO LINO PICOLO SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃIC KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			03 04 06									Y		
169003 168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	SAMUEL PIOVESAN DE ASSIS PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			06					טט	08	11	Х	^		
168430 164595 161685 170125 172093 164598 162745	PEDRO NEVES ROSA SALES GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	0				+	15	28	33	32	40			DE TEMPO	
164595 161685 170125 172093 164598 162745	GABRIEL MAIA ALVES VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	0			+			09	25		22		PER.	20	PER.
161685 170125 172093 164598 162745	VINICIUS REIS DE ABREU ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	)		09	+	1		10	33			09	:07		
170125 172093 164598 162745	ENRICO GENUÍNO DAS NEVES VÍTOR GABRIEL ANDRADE CONCEIÇÃO KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	)		10	1										
164598 162745	KAUE DOS ANJOS BURATTI ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA	)		11											
162745	ENZO PETERSON TOLOTTI COSTA			15											
				22	-										Ø
	ARTHUR HOLLOSI DIAS			25 28		1									Ę
	HEITOR PENHA OLIVEIRA			32									10)		SAN
	ARTHUR GALDINO OLIVEIRA			33									) 		SO
	THIAGO MARINHO RATSBONE			40									ABREU (10)		0
	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SA												JE A		ĬΤŘ
	Massagista: TIAGO RODRIGUES DA S	ILVA											IS		BAS
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:												. B		: S
	Auxiliar Técnico:												TÃO		<b>9</b> 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
	daxillar recilico.					<u> </u>			<u> </u>				<b>CAPITÃO:</b> VINICIUS REIS DE		<b>TÉCNICO:</b> ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS
													0 /		
<b>01</b>   09   <b>02</b>   40	0 <b>03</b> 33 <b>04</b> 08 <b>05</b> 25 <b>06</b> 25	07   33   08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
01:34 03:15	09:18 10:07 16:01 20:52	22:46													
QUIPE "B" - AA \	WIMPRO GUARULHOS														
REGISTRO	JOGADORES			No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES				ILATIVAS	
	PEDRO HENRIQUE CAMARGO NABOAS	3		01	-		01	07	08	10	11	Х	Х	х	
	RENNAN ALVES DE ARAUJO VINICIUS KENZO UEDA			02	-		12 18	03 14	04 07	05 09	06 13		PEDIDO	DE TEMPO	
	GUSTAVO ARAUJO ALVES			03			10	02	10	11	13	10	PER.		PER.
	JOÃO VITOR FERREIRA ROSA			05								08	·01	10:	
	GUILHERME CÉSAR SEBIN SANTOS			06								- 00	.01	10.	10
	MIGUEL AVILA MENEZES DA SILVA			07	-										
	DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS CARLOS EDUARDO REBELATO THOMA	ZINI		08									£		
	LUIZ FELIPE CARDOSO GONÇALVES CA			10									IABOAS (1)		
	GABRIEL HENRIQUE LEITE FERREIRA			11									ABO		
	GABRIEL TINTE DA SILVA			12									ž		
	MATHEUS PEREIRA DE ARAUJO	- D		13		<b>.</b>							RGC		₹
	THIAGO DA COSTA GONÇALVES JUNIO RAUL CARRER COLURA	iK .		14 18	1								MA		P.
	Técnico: LEONARDO MARQUES PENA			10									ζ		Ĕ
	Aassagista: MAICON HENRIQUE PERE												SO.		ARO A
	Preparador Fisico:												N N		ž
N	Médico/Fisioterapeuta:												ي ق		ë S
Α	Auxiliar Técnico:												<b>CAPITÃO:</b> PEDRO HE		TÉCNICO: LEONARD
													<b>CAPITÃO:</b> PEDRO HENRIQUE CAMARGO N		<b>TÉCNICO:</b> LEONARDO MARQUES PENA
<b>01</b> 10 <b>02</b>	03 04 05 06	07 08	09	10	11	12	13	$-\sqrt{1}$	14	15	16	17	18	19 20	21
00:12	1 1 1														
			D	ECLARA	ÇÃO DF	GARAN	TIAS								
	amento preventivo deste jogo, comprom I presença de todos os Oficiais nomeados													O DESPORTIV	/O DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7402

REGISTRO: 7128

REPRESENTANTE: NELCI DOS ANJOS BURATTI

REPRESENTANTE: MARCELO DA CUNHA

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: RSFC